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COMAT RELECO PATICA PRE RELE C7

S7C
SOCKET QRC 8 PIN

« Montaz na listu alebo panel
« \/ cene zaistovacia spona

« Sirka len 22,5 mm

« Dodava sa s povolenymi skrutkami

POPIS PRODUKTU
SPECIFIKACIA

Hmotnost’

Izolacia kontakt / cievka
Izolacia prepojenie / lista
Material

Min. spinacie napétie
Moment utiahnutia
Prevadzkova teplota max.
Prevadzkova teplota min.
Pripojenie viacerych vodic¢ov
Teplota skladovania do
Teplota skladovania od
Velkost’ skrutky

Vypinaci prud

379
2500 V
2500 V
Lexan
250 V
0,7

60 °C
-40°C
0,75-1,5 mm?
80°C
-40°C
M3, Pozi
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